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Odroczenie 15go Festiwalu Polskiej Kultury i Sztuki 

 
 
Drodzy sympatycy, przyjaciele i uczestnicy największego festiwalu polonijnego w 
Australii – PolArt. 
 
Poniżej podajemy wspólny komunikat Komitetu Organizacyjnego „PolArt 2021 Sydney” 
oraz PolArt Inc. 
 
Jesteśmy świadomi, że COVID-19 dotknął wszystkich ludzi powodując borykanie się ze 
znaczącymi zmianami w obecnym środowisku gospodarczym i społecznym. Odwołania 
i odroczenia wydarzeń, prób, występów i możliwości zbierania funduszy wpłynęły 
niekorzystnie na całą wspólnotę PolArtową. 
 
Po długich  i starannych rozważaniach, oraz rozpatrzeniu wszystkich możliwości, 
Komitet Organizacyjny „PolArt 2021 Sydney” podjął decyzję o przesunięciu festiwalu o 
12 miesięcy. Ta decyzja ma poparcie PolArt Inc. 15 Festiwal Polskiej Kultury i Sztuki 
„PolArt 2022 Sydney” rozpocznie się w grudniu 2022 roku. 
 
Oba komitety uważają, że ta decyzja pozwoli gospodarzom festiwalu w stanie Nowej 
Południowej Walii (Sydney) – doświadczonym w tym roku wieloma kataklizmami, od 
pożarów buszu, przez suszę, powodzie i obecną pandemię – przygotować festiwal 
PolArt spełniający wysokie standardy i oczekiwania społeczności PolArt w Australii i 
Nowej Zelandii. 
 
Dziękujemy wszystkim za życzliwość, troskę i zrozumienie oraz, jak zawsze, za 
kontynuowanie wsparcia PolArt. Mamy nadzieję, że wspólnie zrealizujemy  cel, jakim 
jest stworzenie niesamowitego festiwalu PolArt w 2022 roku. 

 
 

 Anna Trajanovski     Agatha Satala 
     Prezes PolArt Inc. Prezes PolArt 2022 Sydney 

 

 

 

 

 

 

 
O organizacjach: PolArt Inc., założony w 2016 roku, posiada prawa własności intelektualnej związanej 
z trzyletnim festiwalem PolArt: jak i jest niezależnym organem nadzorującym organizację i częściowe 
finansowanie każdego kolejnego festiwalu PolArt organizowanego w Australii i Nowej Zelandii. Kolejnym 
festiwalem będzie „PolArt 2022 Sydney” który odbędzie się w Sydney pod koniec 2022 roku 
(polartsydney.com.au). 

http://polartsydney.com.au/

